ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                    COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỜNG 13                               Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

        Số: 54/TB-MNP13                                            Quaän 10, ngaøy 29 thaùng 6 naêm 2018
THÔNG BÁO
TUYEÅN SINH NAÊM HOÏC 2018 - 2019
(ban hành kèm theo Kế hoạch tuyển sinh năm 2018 - 2019 số 53/KH-MNP13
ngày 28/6/2018 của trường Mầm non Phường 13)

Căn cứ Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học  2018 - 2019 ban hành kèm theo Quyết định số 5689/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 10;

      Căn cứ tình hình thực tế của trường; tröôøng Maàm non Phường 13 thông báo Kế hoạch tuyeån sinh naêm hoïc  2018 - 2019 cuï theå nhö sau:
I.  Thời gian - địa điểm - điều kiện tuyển sinh - hồ sơ đăng ký:

   -  Nhà trường tuyển sinh bắt đầu từ 02/7/2018 đến hết tháng 8/2018:  Ưu tiên nhận trẻ có hộ khẩu thường trú; KT3 tại Phường 13 Quận 10; cha mẹ đang công tác tại Quận 10 và trẻ có giấy xác nhận tạm trú do Công an Phường cấp; Nếu trường chưa đủ số học sinh theo kế hoạch, trường sẽ xem xét, giải quyết tiếp các trường hợp khác.
     - Thôøi gian tiếp phuï huynh: Trong giờ ngày hành chánh (thứ 7 & chủ nhật trường không làm việc).

    * Buổi sáng:  8g00 đến 11g00.
        * Buổi chiều: 14g30 đến 16g30
     - Địa điểm duyệt hồ sơ: Văn phòng Ban giám hiệu (lầu 1), cơ sở 1, số 163/14, Tô Hiến Thành, Phường 13, Quận 10.
   - Đối với học sinh mới và trẻ mới đang học hè (chưa có hồ sơ): Phụ huynh mang theo bản sao khai sinh, hộ khẩu thường trú, KT3, giấy tạm trú có xác nhận của Công an nơi tạm trú (mang theo bản chính để trường đối chiếu và bản sao không cần thị thực). Sau khi được duyệt hồ sơ phụ huynh mua hồ sơ tại văn phòng Tài vụ và thực hiện hồ sơ như sau:
     +  Đơn xin nhập học;

         +  Phiếu khám sức khoẻ;

         +  Phiếu điều tra tâm lý (đối với lứa tuổi nhà trẻ );

         + 01 Bản sao khai sinh;
         + 01 Bản sao hộ khẩu;

         + Sổ theo dõi sức khỏe của trẻ (photo nội dung theo dõi phần bé đã tiêm chủng);
         + Photo thẻ bảo hiểm y tế của trẻ.
     -  Đối với học sinh cũ đã học tại trường:  Phụ huynh đăng ký xác nhận trẻ tiếp tục học tại văn phòng Tài vụ hoặc gọi điện thoại (028-38628499)
II. Kế hoạch, chỉ tiêu tuyển sinh của trường: (xem kế hoạch đính kèm của trường)
* Lưu ý: Phụ huynh nộp lại hồ sơ (đối với học sinh mới) cho nhà trường sau thời gian mua hồ sơ chậm nhất là 05 ngày để trường xếp danh sách học sinh các nhóm lớp. Kính mong Quý phụ huynh thông cảm và hợp tác cùng nhà trường./.

               Trân trọng cám ơn./.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
· HĐTS trường;
· Lưu VT.
                                                                                      Trần  Thò Kim Quyên
[image: image1.png]

PAGE
2